报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

45,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

1,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保情

况（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

40,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

45,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

1,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0.44%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司在 2023 年向特定对象发行的 3,968,883 股股票于 2024 年 2 月 28 日限售到期，于 2024 年 2 月 29 日上市流通；

2、2024 年 1 月，公司时任独立董事范永军先生因病去世，2024 年 3 月，公司时任独立董事饶洁先生、张宇先生因

担任公司独立董事连任时间满六年辞职，为保证公司董事会的正常运行，公司召开第五届董事会第七次会议及 2024 年第

一次临时股东大会，补选杨耕先生、冯渊女士、吴赞先生为公司第五届董事会独立董事。

四川英杰电气股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川英杰电气股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
114,887,584 52.15% 0 0 0 -4,196,442 -4,196,442 110,691,142 50.23%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
114,093,808 51.79% 0 0 0 -3,402,666 -3,402,666 110,691,142 50.23%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
110,918,701 50.35% 0 0 0 -227,559 -227,559 110,691,142 50.23%

基金理

财产品等
3,175,107 1.44% 0 0 0 -3,175,107 -3,175,107 0 0.00%

4、外资持

股
793,776 0.36% 0 0 0 -793,776 -793,776 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

793,776 0.36% 0 0 0 -793,776 -793,776 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
105,403,910 47.85% 0 0 0 4,267,656 4,267,656 109,671,566 49.77%

1、人民币

普通股
105,403,910 47.85% 0 0 0 4,267,656 4,267,656 109,671,566 49.77%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
220,291,494

100.00

%
0 0 0 71,214 71,214 220,362,708

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

四川英杰电气股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

1、根据相关规定，公司董事、高级管理人员在每年期初按其所持公司股份总数的 25%计算可转让股份法定额度，

报告期初，有限售条件股份减少 117,932 股，无限售条件股份增加 117,932 股；

2、公司原董事、监事离任已满 6 个月，其所持股份不再锁定，有限售条件股份减少 264,164 股，无限售条件股份增

加 264,164 股；

3、2024 年 1 月 19 日，公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予第二类限制性股票第二个归属期应归属的 71,214

股股份上市流通，其中因激励对象中有公司高级管理人员，故有限售条件股份增加 3,862 股，无限售条件股份增加

67,352 股；

4、2024 年 2 月 29 日，公司向特定对象发行的 3,968,883 股股份解限并上市流通，有限售条件股份减少 3,968,883 股，

无限售条件股份增加 3,968,883 股；

5、2024 年 3 月 19 日，公司控股股东、实际控制人王军先生完成其增持计划，有限售条件股份增加 150,675 股，无

限售条件股份减少 150,675 股；

6、“本次变动后”股份总数依据中国证券登记结算有限责任公司下发的截止 2024 年 6 月 28 日股本结构表所得。公